

## FIȘA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR MINIMALE

**necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare – dezvoltare**

**Comisia Științe Economice și Administrarea Afacerilor  
Conform Ordinului 6129/20.12.2016**

**Conf.univ.dr. OPRIȘAN OANA**

Articole publicate în Reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul					
Nr. Crt.	Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	M factor de multiplicare	N Număr de autori	AIS	Punctaj final
1. 2023	Adriana Grigorescu, <b>Oana Oprisan</b> , Cristina Lincaru, Speranta Pirciog, <i>E-Banking convergence and the adopter`s behaviour changing across EU Countries</i> in <b>SAGE OPEN</b> , Volume 13, Issue 4, Article Number: 21582440231220455 DOI: <a href="https://doi.org/10.1177/21582440231220455">https://doi.org/10.1177/21582440231220455</a> , Published: OCT 2023, ISSN: 2158-2440, WOS:001129036400001 Current Publisher: SAGE PUBLICATIONS INC2455 TELLER RD, THOUSAND OAKS, CA 91320 Research Areas: Social Sciences - Other Topics Web of Science Categories: Social Sciences, Interdisciplinary IF 2022: 2.0, AIS 2022: 0.436, Q3 <a href="https://Oy10qen7p-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001129036400001">https://Oy10qen7p-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001129036400001</a> <a href="https://journals.sagepub.com/doi/10.1177/21582440231220455">https://journals.sagepub.com/doi/10.1177/21582440231220455</a>	6	4	0.436	<b>1.831</b>
2. 2023	<b>Oana Oprisan</b> , Speranta Pirciog, Alina Elena Ionascu, Cristina Lincaru si Adriana Grigorescu, <i>Economic resilience and sustainable finnace path to development and covergence in Romanian counties</i> , in <b>SUSTAINABILITY</b> , Volume 15, Issue 19, Article number 14221, DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/su151914221">https://doi.org/10.3390/su151914221</a> Published: OCT 2023, eISSN: 2071-1050 WOS:001083013500001 Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies	6	5	0.527	<b>1.897</b>

	<p>IF 2022: 3.9, AIS 2022: 0.527, Q3  <a href="https://Oy10qcrlj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001083013500001">https://Oy10qcrlj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001083013500001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/19/14221">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/19/14221</a></p>				
3. 2023	<p>Abdelmohsen A. Nassani, Zahid Yousaf, Adriana Grigorescu, <b>Oana Oprisan</b>, Mohamed Haffar,  <i>Accounting Information Systems as Mediator for Digital Technology and Strategic Performance Interplay</i>,  in <b>ELECTRONICS</b>, Volume 12 Issue 8, Article number 1866,  DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/electronics12081866">https://doi.org/10.3390/electronics12081866</a>  Published: APR 2023, eISSN: 2079-9292  WOS:000977266800001  Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND  Research Areas: Computer Science; Engineering; Physics  Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems; Engineering, Electrical &amp; Electronic; Physics, Applied  IF 2022: 2.9, AIS 2022: 0.402, Q3  <a href="https://Oy10qcrlj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000977266800001">https://Oy10qcrlj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000977266800001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2079-9292/12/8/1866">https://www.mdpi.com/2079-9292/12/8/1866</a></p>	8	2	0.402	<b>2.894</b>
4. 2022	<p>Daniela Alexandra; Horga Maria-Gabriela; <b>Oprisan Oana</b>;  Stamule Tanase  <i>Good practices on ESG reporting in the context of the european green deal</i>  in <b>AMFITEATRU ECONOMIC</b>, Volume 24, Issue 61,  Page: 847-860, DOI: <a href="https://doi.org/10.24818/EA/2022/61/847">https://doi.org/10.24818/EA/2022/61/847</a>  Published: AUG 2022, ISSN:1582-9146, eISSN:2247-9104,  WOS:000855161200016  Current Publisher: EDITURA ASEPIATA ROMANA, NR 6,  SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA  Research Areas: Business &amp; Economics  Web of Science Categories: Business Economics Management  IF 2022: 2.6, AIS 2022: 0.251, Q4  <a href="https://Oy10qcrlj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000855161200016">https://Oy10qcrlj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000855161200016</a>  <a href="https://ideas.repec.org/a/aes/amfeco/v24y2022i61p847.html">https://ideas.repec.org/a/aes/amfeco/v24y2022i61p847.html</a></p>	10	4	0.251	<b>1.757</b>
5. 2021	<p>Gabriel Croitoru, <b>Oana Oprisan</b>, Valentina Ofelia Robescu, Ana-Maria Dumitrache (Serbanescu), Stefania-Rodica Hubel (Anghel), Gabriela Iuliana Paraschiv (Ganea), Valentina-Irena Tudoran (Niculita)  <i>Streamlining the risk management process in the framework of sustainable development and projects to increase the competitiveness of agricultural holdings at the level of private organizations</i>  in <b>TRANSFORMATIONS IN BUSINESS &amp; ECONOMICS</b>,  Volume 20, Issue 2A, Page: 673-683,  Published: 2021, ISSN 1648-4460,  WOS:000726731500015  Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3,  VILNIUS LT-01513, LITHUANIA  Research Areas: Business &amp; Economics  Web of Science Categories: Business; Economics  IF 2021: 1.824, AIS 2021: 0.161, Q4,  <a href="https://Oy10qcrhq-y-https-www-webofscience-com.z.e-">https://Oy10qcrhq-y-https-www-webofscience-com.z.e-</a></p>	10	7	0.161	0.644

	<a href="http://www.information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500015">nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500015</a> <a href="http://www.transformations.knf.vu.lt/53a">http://www.transformations.knf.vu.lt/53a</a> <a href="http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/stre">http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/stre</a>				
6. 2021	Valentina Ofelia Robescu, <b>Oana Oprisan</b> , Gabriel Croitoru, George Bucatea, Liliana Nicodim, <i>Econometric Analysis for Leadership Scenarios: How Personality  Features and Managerial Style Impact Modern Organizations</i> , in <b>TRANSFORMATIONS IN BUSINESS &amp; ECONOMICS</b> , Volume 20, Issue 2A, Page: 413-423, Published: 2021, ISSN 1648-4460 WOS:000726731500002 Current Publisher: VILNIUS UNIV, UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513, LITHUANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics IF 2021: 1.824, AIS 2021: 0.161, Q4, <a href="https://Oy10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500002">https://Oy10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-</a> <a href="http://www.information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500002">nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500002</a> <a href="http://www.transformations.knf.vu.lt/53a">http://www.transformations.knf.vu.lt/53a</a> <a href="http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/econ">http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/econ</a>	10	5	0.161	<b>0.966</b>
<b>TOTAL P</b>					<b>9.990</b>



**Citări  
în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul**

Nr. Crt.	Articolul citat	Citare: Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	Cuartila (Q) Cj =0.25	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1. 2024	<p><b>Oana Oprisan</b>, Speranta Pirciog, Alina Elena Ionascu, Cristina Lincaru si Adriana Grigorescu, <i>Economic resilience and sustainable finnace path to development and covergence in Romanian counties</i>, in SUSTAINABILITY, Volume 15, Issue 19, Article number 14221, DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/su151914221">https://doi.org/10.3390/su151914221</a> Published: OCT 2023, eISSN: 2071-1050 WOS:001083013500001 Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science &amp; Technology - Other Topics; Environmental Sciences &amp; Ecology Web of Science Categories: Green &amp; Sustainable Science &amp; Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2022: 3.9, AIS 2022: 0.527, Q3 <a href="https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001083013500001">https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001083013500001</a> <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/19/14221">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/19/14221</a></p>	<p>Yang, Mux, Zhai, Guofang, <i>Measurement and Influencing Factors of Economic Resilience over a Long Duration of COVID-19: A Case Study of the Yangtze River Delta, China</i> in <b>LAND</b>, Volume 13, Issue 2, Article Number 175, DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/land13020175">https://doi.org/10.3390/land13020175</a>, Published: FEB 2024, eISSN 2073-445X, WOS: 001172141100001, Current Publisher: MDPI, ST Alban-Anlage 66, CH-4052 Basel, Switzerland, Research Areas: Environmental Sciences &amp; Ecology, Web of Science Categories: Environmental Studies IF 2022: 9.9, AIS 2022: 0.511, Q4 <a href="https://0y10qart-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001172141100001">https://0y10qart-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001172141100001</a></p>	Q4 Cj =0.25	Environme ntal Sciences & Ecology,	0.511	<b>0.25</b>
2. 2023	<p><b>Oana Oprisan</b>, Speranta Pirciog, Alina Elena Ionascu, Cristina Lincaru si Adriana Grigorescu, <i>Economic resilience and sustainable finnace path to development and covergence in Romanian counties</i>, in SUSTAINABILITY, Volume 15, Issue 19, Article number 14221, DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/su151914221">https://doi.org/10.3390/su151914221</a> Published: OCT 2023, eISSN: 2071-1050</p>	<p>Varzaru, AA; Bocean, CG; Simion, D; Berceanu, D; Mangra, MG., <i>Digital Rrevolution, Sustainability, and Government Revenues: A Transversal Analysis of How Digital Transformation and Sustainable Practices Impact Sustainable Government Revenues</i>, in <b>SYSTEMS</b>, Volume 11, Issue 11, Article Number 546,</p>	Q3 Cj =0.50	Social Sciences, Interdiscipli nary,	0.439	<b>0.50</b>

	<p>WOS:001083013500001  Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND  Research Areas: Science &amp; Technology - Other Topics; Environmental Sciences &amp; Ecology  Web of Science Categories: Green &amp; Sustainable Science &amp; Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies  IF 2022: 3.9, AIS 2022: 0.527, Q3  <a href="https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001083013500001">https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001083013500001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/19/14221">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/19/14221</a></p>	<p>DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/systems11110546">https://doi.org/10.3390/systems11110546</a>,  Published: NOV 2023, eISSN 2079-8954,  WOS: 001119827600001,  Current Publisher: MDPI, ST Alban-Anlage 66, CH-4052 Basel, Switzerland,  Research Areas: Social Sciences - Other Topics,  Web of Science Categories: Social Sciences, Interdisciplinary,  IF 2022: 1.9, AIS 2022: 0.439, Q3  <a href="https://0y10qgypj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001119827600001">https://0y10qgypj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001119827600001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2079-8954/11/11/546">https://www.mdpi.com/2079-8954/11/11/546</a></p>				
3. 2023	<p>Abdelmohsen A. Nassani, Zahid Yousaf, Adriana Grigorescu, <b>Oana Oprisan</b>, Mohamed Haffar, <i>Accounting Information Systems as Mediator for Digital Technology and Strategic Performance Interplay</i>,  in ELECTRONICS, Volume 12 Issue 8, Article number 1866,  DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/electronics12081866">https://doi.org/10.3390/electronics12081866</a>  Published: APR 2023, eISSN: 2079-9292  WOS:000977266800001  Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND  Research Areas: Computer Science; Engineering; Physics  Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems; Engineering, Electrical &amp; Electronic; Physics, Applied  IF 2022: 2.9, AIS 2022: 0.402, Q3  <a href="https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000977266800001">https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000977266800001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2079-9292/12/8/1866">https://www.mdpi.com/2079-9292/12/8/1866</a></p>	<p>Ionascu, AE; Gheorghiu, G; Spataru, EC; Munteanu, I; Grigorescu, A; Danila, A. - <i>Unraveling Digital Transformation in Banking: Evidence from Romania</i>,  in <b>SYSTEMS</b>, Volume 11, Issue 11, Article Number 534,  DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/systems11110534">https://doi.org/10.3390/systems11110534</a>,  Published: NOV 2023, eISSN 2079-8954,  WOS: 001119924500001,  Current Publisher: MDPI, ST Alban-Anlage 66, CH-4052 Basel, Switzerland,  Research Areas: Social Sciences - Other Topics,  Web of Science Categories: Social Sciences, Interdisciplinary,  IF 2022: 1.9, AIS 2022: 0.439, Q3  <a href="https://0y10qgypj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001119924500001">https://0y10qgypj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001119924500001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2079-8954/11/11/534">https://www.mdpi.com/2079-8954/11/11/534</a></p>	Q3 Cj =0.50	Social Sciences, Interdisciplinary,	0.439	<b>0.50</b>
4. 2023	<p>Abdelmohsen A. Nassani, Zahid Yousaf, Adriana Grigorescu, <b>Oana Oprisan</b>, Mohamed Haffar, <i>Accounting Information Systems as Mediator for Digital Technology and Strategic Performance</i></p>	<p>Munteanu I., Aivaz, K-A., Micu A., Capatana A., Jakubowicz V.,  <i>Digital transformations imprint financial challenges: accounting assessment of crypto</i></p>	Q4 Cj =0.25	Economics	0.090	<b>0.25</b>

	<p><i>Interplay</i>, in ELECTRONICS, Volume 12 Issue 8, Article number 1866, DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/electronics12081866">https://doi.org/10.3390/electronics12081866</a> Published: APR 2023, eISSN: 2079-9292 WOS:000977266800001 Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Computer Science; Engineering; Physics Web of Science Categories: Computer Science, Information Systems; Engineering, Electrical &amp; Electronic; Physics, Applied IF 2022: 2.9, AIS 2022: 0.402, Q3 <a href="https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000977266800001">https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000977266800001</a> <a href="https://www.mdpi.com/2079-9292/12/8/1866">https://www.mdpi.com/2079-9292/12/8/1866</a></p>	<p><i>assets and building resilience in emerging innovative businesses</i>, in <b>ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH</b>, Volume 57, Issue 3, Page: 203-220, DOI : <a href="https://doi.org/10.24818/18423264/57.3.23.12">https://doi.org/10.24818/18423264/57.3.23.12</a>, Published: SEP 2023, ISSN: 0424-267X, eISSN: 1842-3264, WOS: 001078305500012 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business &amp; Economics; Mathematics Web of Science Categories: Economics; Mathematics, Interdisciplinary Applications IF 2022: 0.9, AIS 2022: 0.090, Q4 <a href="https://0y10qb45z-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001078305500012">https://0y10qb45z-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001078305500012</a> <a href="https://www.researchgate.net/publication/374130232_Digital_Transformations_Imprint_Financial_Challenges_Accounting_Assessment_of_Crypto_Assets_and_Building_Resilience_in_Emerging_Innovative_Businesses">https://www.researchgate.net/publication/374130232_Digital_Transformations_Imprint_Financial_Challenges_Accounting_Assessment_of_Crypto_Assets_and_Building_Resilience_in_Emerging_Innovative_Businesses</a></p>				
5. 2023	<p>Danila A., Horga M.G., <b>Oprisan Oana</b>, Stamule T. <i>Good practices on esg reporting in the context of the european green deal</i>, in AMFITEATRU ECONOMIC, Volume 24, Issue 61, Page: 847-860, DOI: <a href="https://doi.org/10.24818/EA/2022/61/847">https://doi.org/10.24818/EA/2022/61/847</a> Published: AUG 2022, ISSN:1582-9146, eISSN:2247-9104, WOS:000855161200016 Current Publisher: EDITURA ASEPIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business &amp; Economics</p>	<p>O. M. Radu, V.D. Dragomir, Ningshan Hao, Company-Level Factors of Non-Financial Reporting Quality under a Mandatory Regime: A Systematic Review of Empirical Evidence in the European Union in <b>SUSTAINABILITY</b>, Volume 15, Issue 23, Article number 16265, DOI: <a href="https://doi.org/10.3390/su152316265">https://doi.org/10.3390/su152316265</a> Published: DEC 2023, eISSN: 2071-1050 WOS: 001116180200001 Current Publisher: MDPIST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science &amp; Technology - Other</p>	Q3 Cj =0.50	Green & Sustainable Science & Technology ; Environmental Sciences; Environmental Studies	0.527	<b>0.50</b>

	<p>Web of Science Categories: Business Economics Management  IF 2022: 2.6, AIS 2022: 0.251, Q4  <a href="https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000855161200016">https://0y10qcrjl-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000855161200016</a>  <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetaliiRO.aspx?Cod=1213">https://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetaliiRO.aspx?Cod=1213</a>  <a href="https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=3146">https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=3146</a></p>	<p>Topics; Environmental Sciences &amp; Ecology  Web of Science Categories: Green &amp; Sustainable Science &amp; Technology;  Environmental Sciences; Environmental Studies  IF 2022: 3.9, AIS 2022: 0.527, Q3  <a href="https://0y10qgypj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001116180200001">https://0y10qgypj-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001116180200001</a>  <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/15/23/16265">https://www.mdpi.com/2071-1050/15/23/16265</a></p>				
6. 2023	<p>G.Croitoru, <b>Oana Oprisan</b>, V.O.Robescu, AM. Dumitrache, SR. Hubel, G.I.Paraschiv, VI. Tudoran  <i>Streamlining the risk management process in the framework of sustainable development and projects to increase the competitiveness of agricultural holdings at the level of private organizations</i>  in TRANSFORMATIONS IN BUSINESS &amp; ECONOMICS, Volume 20, Issue: 2A,  Page: 673-683,  Published: 2021, ISSN 1648-4460,  WOS:000726731500015  Current Publisher: VILNIUS UNIV,  UNIVERSITETO ST 3, VILNIUS LT-01513,  LITHUANIA  Research Areas: Business &amp; Economics  Web of Science Categories: Business; Economics  IF 2021: 1.824, AIS 2021: 0.161, Q4,  <a href="https://0y10qcrhq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500015">https://0y10qcrhq-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000726731500015</a>  <a href="http://www.transformations.knf.vu.lt/53a">http://www.transformations.knf.vu.lt/53a</a>  <a href="http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/stre">http://www.transformations.knf.vu.lt/53a/article/stre</a></p>	<p>Horak, J; Bilan, Y; Dankevych, A ; Nitsenko, V; Kucher, A; Streimikiene, D.,  <i>Bioenergy production from sunflower husk in ukraine: potential and necessary investments</i>,  in <b>JOURNAL OF BUSINESS ECONOMICS AND MANAGEMENT</b>, Volume 24, Issue 1, Page:1-19,  Published 2023,  ISSN 1611-1699, eISSN 2029-4433  WOS:000926131700001  Current Publisher: VILNIUS GEDIMINAS TECH  UNIVSAULETEKIO AL 11, VILNIUS LT-10223,  LITHUANIA  Research Areas: Business &amp; Economics  Web of Science Categories: Business;  Economics  IF 2021: 2,6, AIS 2022: 0.354, Q4,  <a href="https://0y10qcrq3-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000926131700001">https://0y10qcrq3-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000926131700001</a>  <a href="https://journals.vilniustech.lt/index.php/JBEM/article/view/17756">https://journals.vilniustech.lt/index.php/JBEM/article/view/17756</a></p>	Q4 Cj =0.25	Business; Economics	0.354	<b>0.25</b>
	<b>Total C</b>					<b>2.25</b>



**Gradul de îndeplinire a standardelor minime:**

<b>CONDIȚII MINIMALE</b>			
<b>Nr. crt.</b>	<b>Profesor universitar, Cercetător științific I, Abilitare</b>	<b>Realizat</b>	<b>Îndeplinire criteriu [DA/NU]</b>
1.	S ≥ 4	<b>12.240</b>	DA
2.	P ≥ 2	9.990	DA
3.	C ≥ 1,2	2.25	DA
4.	Minim 4 articole ISI cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics	• 6 articole ISI cu AIS nenul din care 4 articole din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics	DA
5.	a) din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	• 6 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	DA

Data  
04.04.2024

Semnătura,  
Conf.univ.dr. **OPRIȘAN OANA**

